— 1 —

督导教研质量办关于每班张贴

武汉机电工程学校教学情况记录访问方式的通知

各位同学、各位教职工：

为落实《武汉机电工程学校 2018 年教学督导及教研工作计划》，

完善教学评价主体及方式，促进教育教学质量稳步提升，在原有纸质

版《武汉机电工程学校教学情况记录表》的基础上，我办特制作了电

子 “武汉机电工程学校教学情况记录（教师版及学生版）”网络问卷。

    授课教师、听课教师及听课学生均可通过移动电子设备填写问

卷，对课堂“教”与“学”的情况做出评价，发掘教学闪光点或提出

意见和建议。此问卷作为辅助督学督教和课堂状态数据采集之用，不

强制要求填写。

2018 年 6 月 1 日前，问卷访问方式（见附件）将由每班学生信

息员张贴于班级公告栏内，请各班予以维护。现为试运行阶段，各位

同学和老师可对问卷提出修改建议，并请于 6 月 30 日前将建议反馈

至我办。

特此通知！

附件：武汉机电工程学校教学情况记录问卷访问方式

武汉机电工程学校督导教研质量办

2018 年 5 月 22 日

— 2 —

附件

武汉机电工程学校教学情况记录问卷访问方式

版本

项目
教师版 学生版

填写人 授课教师或听课教师 听课学生

二维码

地址
https://www.wjx.cn/jq/237

55567.aspx

https://www.wjx.top/m/170

90560.aspx